42.00842.0081,0 FUNDA ASIENTO PREMIUM NEGRO PCS0918004
14.27714.2771,0 LLAVE STILLSON 12'' 38MM YATO0900691
10.07610.0761,0 JUEGO DESTORNILLADORES 6 PCS - YATO0900533

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 569.496$ 478.568

Son: Quinientos sesenta y nueve mil cuatrocientos noventa y seis pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 90.928$ 119641$598,209

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que